proteccion de tres hectáreas más mil setecientos diecinueve metros cuadrados con cero 

decímetros cuadrados (3 HAS + 1,719.00 M2). 

DISTANCIA DE RECORRIDO: El cauce principal de esta fuente superficial denominada 

quebrada sin nombre mantiene una distancia de ochocientos sesenta y seis metros (866 m) 

COORDENADAS DEL POLIGONO DE PROTECCION DE LA QUEBRADA SIN 

NOMBRE 

PUNTOS 

LONGITUD 

E LATITUD N PUNTOS 

LONGITUD 

E LATITUD N 

1 576,034.42 937,191.82 15 575,796.31 937,872.96 

2 576,023.07 937,202.63 16 575,789.67 937,838.48 

3 576,002.25 937,128.25 17 575,857.05 937,815.61